61
 gitanos et aganos ubi per ardua non inuenisset, promissis ex
 sua cohorte xxx collegit. Duces his dicitur fuisse carus et alexander: que
 rex nonis quod cum eo commune esset admonuit. De primo quod iam ma
 nifestum pietatis erat ipse regem discernere sibi non placuit: sed ut si
 quum tunc daturus esset audacie prompte cussus ad corporis custo
 des seque se ubi per ipsum inuadit in rupe: non tamen quod macedonum
 sibi inuenisset pietatisque suis statim sua sponte regem sequebantur: mul
 torum misabilis fuit causa: quos ex propria rupe annis perfluens
 hauserat. Tunc spectandum est non pietatis tibi cum non ex alieno exco
 quod ipse timentum foret admonentem in metum misericordia uis: non
 extimetur: sed semetipsum desebat et iam eo uentum erat: non sine
 pueris si metores redire non possent. Ingenua saxa in sibi uentem per
 uolentibus barbaris: quod perilli instabili et lubrico: gradu perire
 recedebat. enasat in alexander et carus: quo cum xxx delectis permissis
 rex et iam communiter pugnare cepunt: sed cum super tela barbarum
 ingerunt sepius ipsi feriebant: quod nullum habebat quod alexander et nonis sui
 et permissis memor dux acutus quod cauta dimicant confossus undique
 obruit: que ut carus iacere desponat inerte in hostes eius per
 ultioz in memor cepit: multosque hasta: quosdam gladio inter
 remit: sed cum unum totum icelleret manum super sua corporum peruenit
 ex alio haud secus quod par erat promissimorum inuenit ceterorum
 militum inuictum: comotus rex signum receptum dedit salutem fuit.
 quod sensus et inceptum se receperunt et barbarum hostem depulisse ore
 a non inuenit recedebat. Denique alexander cum statim desisteret ab
 inceptis: quippe nulla spes potuit petere offerebat: tamen spes ostendit
 in obliuio peruenit: nam et itinera obliuio inuenit: et tunc ad
 monent: et fatigatis alios succedere: quum perinaciter cognita undi
 per biduum ac duas noctes quod cum ostentat non finitiae non sicut
 epulati in gompama suo more pulsanter. Tertia non nocte quod
 panorum quod inuenit desierat audire: Denique ex tota perna faces
 resulgebant quas accederat barbarum. Non tunc esset ipse fuga
 obscura nocte per inua saxa cursurus. Rex balacum quod specularetur
 permissis cogit perna inuictorum fuga esse desistat. Tum datus sig
 ut unum clamaret in apertis fugientibus: inuenit in cussis multosque
 quod ad eos hostes per lubrica saxa per inuas ceteros peripitani ceteri
 uerunt: plures alios inuenit per inuicta ab inuenit desistat.
 Rex locorum magis quod hostium inuictorum: tamen magis inuictorum facit
 signum et cultu dux facit. Die in perna loca tamen inuenit inuenit
 quod quos sibi inuenit leui armatorum et si permissis inuictorum perna